Omnucanue ToBapa Kaccernbiii KoHanuuuonep TCL
TCC-48HRIA / TOU-48HISA [
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Kaccernas crmut cuctema TCL TCC-48HRIA / TOU-48HISA - unBepTopHas MoJelb, KOTopas
PEUMYIIECTBEHHO UCIOIb3YEeTCs U1l KOHAUIIMOHUPOBAHHS OPHCHBIX, KOMMEPUYECKIX U 0OBbEMHBIX
MOMEIICHUH UMEIOUTNX (aIBIINOTONIOK, YTO 00YCIOBIEHO HEOOXOIUMOCTBIO BCTPABAHUS CKPBITON YaCTH
0J10Ka B 3aII0TOJIOYHOE TIPOCTPAHCTBO. Maiible TabapuThl BHYTPEHHETO OJIOKA 110 BBICOTE TIO3BOJISIOT
COXPaHUTh MAaKCUMAJIbHO BBICOKHUE ITOTOJIKH, @ BCTPOEHHBIN BO BCEX MOJENSIX APEHAXKHBIA HACOC TIO3BOJISET
YCTaHOBHTH OJIOK MOYTH B JIIOOOM MecTe MoMetieHHst. BO3ayIHbIi MOTOK pacnpeaenseTcs paBHOMEPHO O
YETBIPEM CTOPOHAM MPHU IOMOIIM aBTOMaTHUECKUX JKaJIl031 YIPaBIsEMBbIX C MyJibTa ynpasiaeHus. llItatHpim
nysbToM ynpasienus spisercs UK ITJY, Taxke BO3MOXKHO HCIIOIB30BaTh AJIs yIIpaBiIeHHs 0J0KOM

MIPOBOJAHON HACTEHHBIH MyJbT, IPUOOPETAEMBIN OT/IEIBHO.

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana 6penna Kurait
Crtpana cOopku Kwurait

LBet OcbIi
DNeKTpOnUTaHUE 380-420/3/50
I"apanTHitHbIil CpoK 3 rona

BO3MOKHOCTb PETYJIMPOBKHU

HaIlpaBJICHUs BO3AYLIHOIO IIOTOKA,

JlononHuTENbHAS UHPOPMALIUS
crcTeMa poTUB 00pa3oBaHMs Jb/a,

(byHKIUS 3aTOMHUHAHUS HACTPOEK
IImomans moMereHus 140 xB. M.

HNHBepTopHOE ynpaBicHUE Ha



Yposens nryma B/6, 116
MoOmHOCTh OXJaXACHUS

Oxjaxkaaronias ciocoOOHOCTb,
TBIC. BTU

Pexum paboTel

[ToTpebrsemMas MOIIHOCTH

(oxmaxaeHue)

Kiace DHeproaddhexkTuBHOCTH
(oxnaxxneHue/000rpeB)

Wi-fi ynpaienue

[TynbT TUCTAaHIIMOHHOTO

YIPABJICHUS
Tun BHyTpeHHero 6y10ka
XagareHT

["aGaputHsIil pazmep

(BHYTpeHHETO 0JI0Ka)
Bec (BHyTpeHHHMIi 6J10K)

[ToTpebnsemast MOIITHOCTh

(oborpeB)
MomHocTh 060TpeBa

Jlnana3oH t Hapy>KHOT'O BO3yXa
(xomon), °C

Jwnama3oH t Hapy»KHOTO BO3yXa
(oborpeB), °C

JlnamMeTp JKUIKOW MarucTpay,

MM

JlnameTp ra30BOi MarucTpany,

MM
MaxkcumanbHas IJIMHA TPACChI
IIepenan BeICOT

["aGaputHsblil pa3mep (BHEIIHETO

0J10Ka)

Bec (BHenHwmiA 6110K)

YpoBeHb nryma (BHEIIHUM 0J10K),
J16

Koadduuument s¢pexruBHOCTH
Ccop

Koadduuuent a¢ppexruBHOCTH
EER

42
14 kBt

48 (mo 130-150 m.kB)

OxnaxeHue 1 00orpes

4.2 kBt

A/B
Her
Ha

Kaccernblit

R 410A

830 x 290 x 830 mm
30 xr

4.4 kBt

15.5 kBt

543

724

9.52

19.05

50 m
30 M

950 x 1255 x 410 mm
95 kr

60

3.5

3.32



["abGaputHsIil pazmep 950 x 950 X 45 MM

(mekopaTUBHOMN TaHEIN)

bpenn TCL

HNudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIN XapakTep U HE ABJSETCS MyOJIMIHON oepToi,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.
Yo6eauTenbHas mpock0a YyTOYHATH IIEHBI M HAIMYUE 110 Tele()OHy y Balllero MeHeKepa.
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